
EXTRATO  DE  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO 047/2018

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 047/2018
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN

CNPJ Nº: 08.364.655/0001-50

CONTRATADO: MASTER COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI

CNPJ Nº: 30.659.723/0001-68

OBJETO:  Aquisição  de  equipamentos  de  informática  em
atendimento à Secretaria Municipal de Educação do Município de
Riachuelo/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 11.470,92 (Onze mil, quatrocentos e setenta
reais e noventa e dois centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei nº. 8.666/93 e

suas alterações posteriores.

 

RIACHUELO/RN, Em 30 de julho de 2018.

 

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/07/31/extrato-de-dispensa-de-licitacao-047-2018/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/07/31/extrato-de-dispensa-de-licitacao-047-2018/


MARA LOURDES CAVALCANTI

Prefeita Municipal


